
Číslo pojistné smlouvy:

POJISTITEL: Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, Pobřežní 665/23, 186 00  Praha 8, Česká republika,
IČ: 63998530, zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném MS v Praze, oddíl B, vložka 3433. Klientská linka: 957 444 555
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. Praha, číslo účtu: 700135002/0800, variabilní symbol: číslo pojistné smlouvy.
Zastoupen distirbutorem pojištění na základě pověření. Osoba zastupující pojistitele je identifikována v oddílu 
Distirbutor pojištění.

POJISTNÍK (ten, kdo uzavírá pojistnou smlouvu)

Název/Jméno, příjmení: Titul:

Adresa (ulice, číslo): Telefon:

PSČ: Místo (dodací pošta): E mail:

Korespondenční adresa (ulice, číslo): PSČ a místo (dodací pošta):

Právní forma: Elektronická komunikace:

NESOUHLAS

POJIŠTĚNÝ (ten, v jehož prospěch je pojištění sjednáno, je-li odlišný od pojistníka)

Název/Jméno, příjmení: Titul:

Ulice, číslo: Telefon:

PSČ: Místo (dodací pošta): E mail:

Právní forma:

POČÁTEK POJIŠTĚNÍ:

ROZSAH A PŘEDMĚT POJIŠTĚNÍ:

VÝŠE A ZPŮSOB PLACENÍ POJISTNÉHO
Celkové roční pojistné Sleva na pojistném Pojistné k úhradě Úhrada pojistného Splátka pojistného

NÁVRH POJISTNÉ SMLOUVY

traktor, přívěs a ostatní zemědělská a lesnická technika

IČ:

IČ:

Tato pojistná smlouva

nahrazuje a ruší pojistnou smlouvu č.

*kalkulace230000*

203 425 Kč 40% 122 055 Kč roční

kalkulace

X

Pojistná smlouva pro pojištění mobilních strojů

00260231

Hornická 1695

34701 Tachov

Město Tachov

VALTRA N155EA vč. čelního rampovače ALO VALTRA  a orchanného rámu 

Výrobní číslo (VIN)

Kategorie zařízení:  

První uvedení do provozu

Tovární značka, typ stroje, popis

10.01.2024

Pojistná částka NC/CČ Pojistné

Pojištění se sjednává na dobu neurčitou s ročním pojistným obdobím.

4 083 000 Kč 119 183 KčNC

Územní platnost: Spoluúčast

Pojištění strojů a strojních zařízení je upraveno Všeobecnými pojistnými podmínkami (dále jen VPP) pro pojištění majetku VPPM 1/16. Pojištění se sjednává dle

Doplňkových pojistných podmínek (dále jen DPP) pro pojištění věci proti všem nebezpečím DPPAR MP 1/16 - v rozsahu článku 3 bodu 1 a 2. Odchylně od DPP AR MP 1/16

čl. 5 bod 1 písm. l) se pojištění vztahuje i na na škody způsobené zvířaty.

Pojištění mobilních strojů do stáří 8 let od prokazatelného data výroby nebo prvního uvedení do provozu nebo generální opravy či rekonstrukce celého stroje se dále

vztahuje na pojistná nebezpečí uvedená v čl. 5 bodě 4 písm. a) až h) DPPAR MP 1/16 (strojní a elektronická pojistná nebezpečí).

Dojde-li k odcizení mobilního stroje krádeží vloupáním, je pojistitel oprávněn snížit své plnění v případě, že v době škodné události nebyl zabezpečen následujícím

způsobem: 

a) Stroj s hmotností nad 1 000 kg: Stroj musí být řádně zabezpečen funkčním mechanickým popřípadě elektronickým zabezpečením dodaným výrobcem stroje.

b) Stroj s hmotností do 1 000 kg: Stroj musí být řádně zabezpečen funkčním mechanickým popřípadě elektronickým zabezpečením dodaným výrobcem stroje. Mimo

pracovní dobu nebo v čase od 22:00 do 6:00 hod. musí být stroj odstaven na oploceném prostranství opatřeném funkčním oplocením s min. výškou 180 cm s vraty

uzamčenými jedním zámkem s cylindrickou bezpečnostní vložkou nebo bezpečnostním doplňkovým zámkem.

Pojistná částka stroje je stanovena jako nová cena (NC) nebo jako časová cena (ČC) podle hodnoty uvedené níže u jednotlivých strojů. Pojistné plnění je poskytováno v

souladu s čl. 6 bodem 4 DPP AR MP 1/16.

122 055 Kč

84 242 Kč

W09R0304ZPRP56006 2024 10% min. 10.000 KčČeská republika

traktor, přívěs a ostatní zemědělská a lesnická technika Vyvážecí vlek s hydraulickou rukou s drapákem Pfanzelt P17 2 886 000 Kč

YK5N155A0PS137004 2024 10% min. 10.000 KčČeská republika

NC

1



ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ:

Smluvní ujednání o uzavření pojistné smlouvy zaplacením pojistného - formou obchodu na dálku    

Pojistník má právo bez udání důvodu a bez jakékoliv sankce odstoupit od pojistné smlouvy ve lhůtě 14 dnů ode dne uzavření pojistné smlouvy. Pojistitel je povinen bez

zbytečného odkladu, nejpozději ve lhůtě do 30 dnů ode dne odstoupení od pojistné smlouvy, vrátit pojistníkovi zaplacené pojistné, od kterého se odečte to, co již z

pojištění plnil a pojistník nebo pojištěný, který není současně pojistníkem, je ve stejné lhůtě povinen pojistiteli vrátit částku vyplaceného pojistného plnění, která přesahuje

výši zaplaceného pojistného.

Odchylně od článku 15 VPPM 1/16 se ujednává, že zpracování osobních údajů se řídí dokumentem Informace o zpracování osobních údajů v neživotním pojištění, který

tvoří přílohu č. 4. této pojistné smlouvy a následujícím oddílem:

Pojistná smlouva je uzavřena okamžikem zaplacení pojistného na bankovní účet České podnikatelské pojišťovny, a.s., Vienna Insurance Group (viz §2759 zákona č. 89/2012

Sb., občanského zákoníku, v platném znění), a to ve lhůtě do 30 dnů od data vytvoření nabídky. Pro pojistné platí, že se považuje za uhrazené též okamžikem, kdy byl

podán příkaz k převodu peněžních prostředků s okamžitou splatností za podmínky, že tento příkaz k převodu peněžních prostředků byl převádějící institucí následně jako

správný, proveditelný a účinný bezodkladně proveden.

Pojistník zaplacením potvrzuje, že seznámí pojištěného s obsahem této smlouvy včetně uvedených pojistných podmínek.

Pojistník zaplacením potvrzuje, že má pojistný zájem na pojištění pojištěného, pokud je osobou od něj odlišnou a je schopen to kdykoliv prokázat.

Pojistník zaplacením potvrzuje, že rozsah pojištění sjednaný v pojistné smlouvě si zvolil sám. Pokud se tento rozsah liší od zjištěných potřeb pojistníka před uzavřením

pojistné smlouvy, pak je tato skutečnost výsledkem optimalizace pojistných nebezpečí a výše pojistného, se kterou pojistník souhlasí a je s ní srozuměn.

Pojistník souhlasí s tím, aby v záležitostech pojistného vztahu byl kontaktován prostředky elektroniké komunikace (například mobilní telefon, e mail a další), pokud není

dohodnuto jinak.

Pojistník bere na vědomí, že pojistná smlouva slouží jako pojistka ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

Počátek pojištění je stanoven na den, který je v nabídce uveden jako počátek pojištění. V případě nezaplacení pojistného do 30 dnů od data vytvoření nabídky, není

pojistitel touto nabídkou vázán a pojištění nevznikne. V případě, že počátek pojištění předchází zaplacení pojistného a pojistné za první pojistné období bylo zaplaceno ve

lhůtě do 30 dnů od data sjednání pojištění, pak se pojištění vztahuje i na dobu před uzavřením pojistné smlouvy a datem účinnosti této pojistné smlouvy je datum počátku

pojištění v této pojistné smlouvě uvedené. Datum sjednání pojistné smlouvy vždy musí předcházet datu počátku pojištění.

3. Zástupce Pojistníka nebo jiná osoba oprávněná jednat za Pojistníka má v souvislosti se zpracováním právo na přístup k osobním údajům, právo na jejich opravu a výmaz,

právo na omezení zpracování a právo podat námitku proti zpracování v případě zpracování na základě oprávněného zájmu. Další informace o zpracování osobních údajů a

o možnostech uplatnění jednotlivých práv naleznete na našich webových stránkách www.cpp.cz v sekci  „O SPOLEČNOSTI“.

1. Zástupce Pojistníka nebo jiná osoba oprávněná jednat za Pojistníka bere na vědomí, že její identifikační a kontaktní údaje a záznamy vzájemné komunikace Pojistitel

zpracovává na základě oprávněného zájmu, a to pro účely zajištění řádného nastavení a plnění smluvních vztahů s pojistníkem (včetně tvorby evidencí), ochrany právních

nároků Pojistitele a prevence a odhalování pojistných podvodů a jiných protiprávních jednání. 

2. Zástupce Pojistníka nebo jiná osoba oprávněná jednat za Pojistníka bere na vědomí, že její identifikační a kontaktní údaje Pojistitel dále zpracovává ke splnění své

zákonné povinnosti vyplývající zejména ze zákona upravujícího distribuci pojištění a zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí.

ZPRACOVÁNÍ  OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

Právní vztahy vzniklé z pojištění dle této pojistné smlouvy se řídí českými právními předpisy a případné spory z těchto právních vztahů vzniklé rozhodují české soudy.

Pojistník pověřil pojišťovacího makléře , IČ: vedením (řízením) a zpracováním jeho pojistného zájmu. Obchodní styk, který se bude týkat této pojistné smlouuvy, bude

prováděn výhradně prostřednictvím tohoto makléře, který je oprávněn přijímat a předávat smluvně závazná oznámení, prohlášení a rozhodnutí smluvních stran partnerů. 

Pro případ, že se na pojistníka při uzavírání smluv vztahuje zákon č. 340/2015 Sb. v platném znění, se smluvní strany dohodly, že pokud tato Smlouva podléhá povinnosti

uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), je

tuto Smlouvu povinen uveřejnit pojistník, a to ve lhůtě a způsobem stanoveným tímto zákonem. Pojistník je dále povinen při registraci smlouvy zadat do příslušného

formuláře datovou schránku 3v8dkek tak, aby mohl být pojistitel informován správcem registru smluv o zadání smlouvy do tohoto registru. Pojistník je rovněž povinen při

zaslání smlouvy správci registru smluv zajistit, aby byly ze zveřejňovaného znění Smlouvy odstraněny veškeré informace, které se dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném

přístupu k informacím, nezveřejňují.

Pojistitel neposkytne pojistné plnění ani jiné plnění či službu z pojistné smlouvy v rozsahu, v jakém by takové plnění nebo služba znamenaly porušení mezinárodních sankcí,

obchodních nebo ekonomických sankcí či finančních embarg, vyhlášených za účelem udržení nebo obnovení mezinárodního míru, bezpečnosti, ochrany základních lidských

práv a boje proti terorismu. Za tyto sankce a embarga se považují zejména sankce a embarga Organizace spojených národů, Evropské unie, České republiky a Spojeného

království Velké Británie a Severního Irska. Dále také Spojených států amerických za předpokladu, že neodporují sankcím a embargům uvedeným v předchozí větě.

Bez ohledu na jakákoli další ustanovení této pojistné smlouvy se ujednává, že pojištění, která se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění majetku VPPM 1/16

se nevztahují na jakékoliv škody, újmy, nároky, ztráty či výdaje přímo či nepřímo vzniklé anebo způsobené infekčním onemocněním. Ve stejném rozsahu se pojištění

nevztahuje na důsledky jakýchkoliv preventivních opatření přijatých v souvislosti s obavou nebo hrozbou (z) šíření infekčního onemocnění, ať již skutečnou nebo tak

vnímanou. Tato výluka se však neuplatní v případě, kdy škoda spočívá ve fyzickém poškození pojištěného majetku v důsledku působení pojistného nebezpečí sjednaného v

pojistné smlouvě nebo jde o pojištěnou časově závislou ztrátu vzniklou jako přímý důsledek tohoto fyzického poškození pojištěného majetku (např. přerušení provozu).

Pojistník zaplacením potvrzuje, že veškeré jím poskytnuté informace a odpovědi v této smlouvě jsou úplné, pravdivé a zavazuje se oznámit pojistiteli bez zbytečného

odkladu všechny změny. Uvědomuje si, že poskytnutím nepravdivých nebo zkreslených údajů se vystavuje nebezpečí stíhání pro trestný čin pojistného podvodu podle §

250a trestního zákoníku.

Pojištění majetku je pojištěním škodovým. Členským státem sídla pojistitele je Česká republika. 

Právní vztahy vzniklé z pojištění dle této pojistné smlouvy se řídí českými právními předpisy a případné spory z těchto právních vztahů vzniklé rozhodují české soudy. 

Součástí pojistné smlouvy jsou příslušné pojistné podmínky uvedené v pojistné smlouvě a Sazebník nákladů na vymáhání pojistného u produktů neživotního pojištění (dále

jen Sazebník). Aktuální podoba Sazebníku je k dispozici na webových stránkách pojistitele.
Pojistník zaplacením potvrzuje, že před uzavřením pojistné smlouvy převzal v listinné nebo, s jeho souhlasem, v jiné textové podobě (na trvalém nosiči dat) veškeré

součásti pojistné smlouvy a rovněž tak Informace o zpracování osobních údajů v neživotním pojištění a seznámil se s nimi. Pojistník si je vědom, že tyto dokumenty tvoří

nedílnou součást pojistné smlouvy a upravují rozsah pojištění, jeho omezení (včetně výluk), práva a povinnosti účastníků pojištění a následky jejich porušení a další

podmínky pojištění a pojistník je jimi vázán stejně jako pojistnou smlouvou.

Pojistné je pojistným běžným. Pojistné se považuje za zaplacené okamžikem připsání příslušné částky pojistného na účet pojistitele. Pojistné bude placeno prostřednictvím

peněžního ústavu na účet pojistitele č. 700135002/0800 pod variabilním symbolem kalkulace (číslo pojistné smlouvy).

2



PŘÍLOHY: 1.  VPP a DPP dle textu pojistné smlouvy 2. Výpis z OR, ŽL nebo koncestní listina 3. Plná moc nebo smlouva o spolupráci mákléře

4.  Informace o zpracování osobních údajů

INKASO POJISTNÉHO:

Číslo účtu Kód banky 

DISTRIBUTOR POJIŠTĚNÍ:

PN:

Datum sjednání:

V2_20

NE

 , email:  likvidace@cpp.cz

IČ:

Vypracoval (zaměstnanec pojistitele - pečovatel):

Správa pojistné smlouvy:

M. Križová

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, OLPU MO, P.O.BOX 28 , 664 42  Modřice 

0800

Sjednatelské číslo:

Název:

Jméno a příjmení jednající osoby; ID 

jednající osoby:

Samostatný zprostředkovatel jednající jako pojišťovací 

makléř

na účet pojistitele

telefon: 957 444 555

Kontakty pro příjem oznámení škodných událostí: 

700135002

3


